
平成２３年９月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２３年９月１４日～１６日開催） 【頭数の多い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

勝次郎 177 332,006 274 260 949 1,276 160 410,881 274 298 1,085 1,381 337 22.1 369,454

悟空７の８ 85 316,718 277 247 895 1,280 76 399,500 276 280 1,015 1,428 161 10.5 355,795

勝安竜 65 334,815 267 259 971 1,293 77 408,442 270 291 1,076 1,405 143 9.4 376,315

勝糸福 47 337,489 273 263 962 1,283 67 426,896 271 296 1,092 1,443 114 7.5 390,035

百合茂 43 368,372 275 259 943 1,422 67 438,552 275 299 1,086 1,467 110 7.2 411,118

鉄平 33 330,091 278 249 898 1,324 38 397,974 276 277 1,006 1,436 71 4.6 366,423

花乃国 33 352,485 271 264 977 1,333 36 434,861 272 300 1,103 1,449 69 4.5 395,464

金幸福 31 346,194 272 252 927 1,373 36 429,694 277 285 1,028 1,508 67 4.4 391,060

安福久 30 439,300 275 254 926 1,728 24 406,458 278 287 1,030 1,418 54 3.5 424,704

第２平茂勝 24 342,583 274 249 910 1,375 17 424,941 267 299 1,122 1,419 41 2.7 376,731

勝忠平 19 332,789 286 256 896 1,298 22 430,500 287 286 994 1,508 41 2.7 385,219

金幸 16 335,063 276 263 951 1,275 19 404,316 278 291 1,047 1,388 35 2.3 372,657

２０安平 11 349,000 284 256 903 1,362 11 390,455 284 279 983 1,400 22 1.4 369,728

亀勝 11 319,727 272 248 912 1,287 8 406,000 262 281 1,071 1,445 19 1.2 356,052

安平照正 5 325,200 281 261 932 1,244 12 408,000 277 296 1,069 1,380 17 1.1 383,647

鶴勝 7 326,714 273 271 994 1,205 8 357,875 278 297 1,068 1,207 15 1.0 343,333

財金茂 5 335,400 268 253 943 1,328 9 410,111 266 271 1,016 1,515 14 0.9 383,429

岡茂福 3 336,667 268 259 965 1,302 10 454,800 251 250 995 1,818 13 0.9 427,539

華春福 7 355,571 270 251 929 1,415 5 372,200 283 277 977 1,346 12 0.8 362,500

土龍波 4 315,000 288 267 927 1,182 7 369,429 281 264 942 1,397 11 0.7 349,637

忠茂勝 4 345,000 269 271 1,008 1,274 6 399,667 286 292 1,022 1,370 10 0.7 377,800

朝青龍 4 276,750 269 242 901 1,142 6 408,500 265 284 1,074 1,438 10 0.7 355,800

第２安平 4 331,000 277 265 955 1,250 6 406,000 277 277 999 1,467 10 0.7 376,000
合計・平均 736 340,452 274 257 937 1,325 790 415,009 274 290 1,059 1,433 1,527 100.0 379,194

前月平均 719 341,019 276 259 940 1,314 692 424,182 275 294 1,070 1,445 1,412 100.0 381,995
差 17 -567 -2 -2 -3 11 98 -9,173 -1 -4 -11 -12 115 -2,801

前年同期平均 - - - - - - - - - - - - - - -
差 #VALUE! #VALUE! ###### ###### ###### ###### #VALUE! #VALUE! ###### ###### ###### ###### #VALUE! #VALUE!

注） 頭数の多い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開



平成２３年９月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２３年９月１４日～１６日開催） 【価格の高い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

岡茂福 3 336,667 268 259 965 1,302 10 454,800 251 250 995 1,818 13 0.9 427,539

安福久 30 439,300 275 254 926 1,728 24 406,458 278 287 1,030 1,418 54 3.5 424,704

百合茂 43 368,372 275 259 943 1,422 67 438,552 275 299 1,086 1,467 110 7.2 411,118

花乃国 33 352,485 271 264 977 1,333 36 434,861 272 300 1,103 1,449 69 4.5 395,464

金幸福 31 346,194 272 252 927 1,373 36 429,694 277 285 1,028 1,508 67 4.4 391,060

勝糸福 47 337,489 273 263 962 1,283 67 426,896 271 296 1,092 1,443 114 7.5 390,035

勝忠平 19 332,789 286 256 896 1,298 22 430,500 287 286 994 1,508 41 2.7 385,219

安平照正 5 325,200 281 261 932 1,244 12 408,000 277 296 1,069 1,380 17 1.1 383,647

財金茂 5 335,400 268 253 943 1,328 9 410,111 266 271 1,016 1,515 14 0.9 383,429

忠茂勝 4 345,000 269 271 1,008 1,274 6 399,667 286 292 1,022 1,370 10 0.7 377,800

第２平茂勝 24 342,583 274 249 910 1,375 17 424,941 267 299 1,122 1,419 41 2.7 376,731

勝安竜 65 334,815 267 259 971 1,293 77 408,442 270 291 1,076 1,405 143 9.4 376,315

第２安平 4 331,000 277 265 955 1,250 6 406,000 277 277 999 1,467 10 0.7 376,000

金幸 16 335,063 276 263 951 1,275 19 404,316 278 291 1,047 1,388 35 2.3 372,657

２０安平 11 349,000 284 256 903 1,362 11 390,455 284 279 983 1,400 22 1.4 369,728

勝次郎 177 332,006 274 260 949 1,276 160 410,881 274 298 1,085 1,381 337 22.1 369,454

鉄平 33 330,091 278 249 898 1,324 38 397,974 276 277 1,006 1,436 71 4.6 366,423

華春福 7 355,571 270 251 929 1,415 5 372,200 283 277 977 1,346 12 0.8 362,500

亀勝 11 319,727 272 248 912 1,287 8 406,000 262 281 1,071 1,445 19 1.2 356,052

朝青龍 4 276,750 269 242 901 1,142 6 408,500 265 284 1,074 1,438 10 0.7 355,800

悟空７の８ 85 316,718 277 247 895 1,280 76 399,500 276 280 1,015 1,428 161 10.5 355,795

土龍波 4 315,000 288 267 927 1,182 7 369,429 281 264 942 1,397 11 0.7 349,637

鶴勝 7 326,714 273 271 994 1,205 8 357,875 278 297 1,068 1,207 15 1.0 343,333
合計・平均 736 340,452 274 257 937 1,325 790 415,009 274 290 1,059 1,433 1,527 100.0 379,194

前月平均 719 341,019 276 259 940 1,314 692 424,182 275 294 1,070 1,445 1,412 100.0 381,995
差 17 -567 -2 -2 -3 11 98 -9,173 -1 -4 -11 -12 115 -2,801

前年同期平均 - - - - - - - - - - - - - - -
差 #VALUE! #VALUE! ###### ###### ###### ###### #VALUE! #VALUE! ###### ###### ###### ###### #VALUE! #VALUE!

注） 価格の高い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開
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